AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
RAZSMERNIK 12=>230V 150W 220V
2XUSB GEMBIRD EG-PWC150-01
34,99€
SKU: 119375
Kategorije: Dodatna oprema, Prenosniki
OPIS IZDELKA
Energenie napajalni pretvornik iz 12V na 220V bo vaša svetla luč v temi, saj bo avtomobilsko energijo
preoblikoval v priključek za vaše nujno potrebne naprave. Za primere nepričakovanih prekinitev
električnega napajanja s pomočjo avtomobila pretvori 12V na 220V!
Napajalni pretvornik iz 12 V v 220 V, Izhodna moč 150 W
Za napajanje računalnika, TV, kamere, komunikacijskih sistemov,...
Oblika signala modificiran sinus
Vhodni vmesnik 12 V - napajanje v avtomobilu
Vhodna napajalna napetost 10~16 VDC
Izhodna napajalna napetost 230 VAC +/- 10%, 50 Hz
Izhodni vmesnik 220 V vtičnica
Varovalka: 25 A
2x USB tip-A ženski
Skupna izhodna moč USB vmesnikov 5 V / 2.1 A
Zaščita: Prenapetost, Kratek stik, Pregrevanje
Zaščita pred preobremenitvijo, LED indikatorji - napajanje/napaka
Stikalo za vklop/izklop, Aluminijasto ohišje
Dolžina kabla: 0.7m
OPOZORILO: Ni primeren za laserske tiskalnike
Paket vsebuje:
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
1x Pretvornik, 1x Navodila
Teža neto v kg: 0.4900
Teža bruto v kg: 0.5960
Pakiranje v kartonu: 30
Garancija v mesecih: 12